第２回「ものづくり補助金等活用説明会」の開催について（お知らせ）

新製品・サービス開発や生産プロセス改善等のための設備投資等を支援する「ものづくり・商業・サービス補助」について、今年度は制度が一部変更され、その後も新型コロナウイルス感染症の深刻な影響からの再起や新たな発展に向けた「特別枠」が設けられるなど拡充され、また複雑化しています。
このたび、県では、中小企業・小規模事業者等の皆様に当該補助金の活用に関する理解を深めていただくために、説明会を開催いたしますので、ぜひご参加ください。
記

○日　時：令和２年１１月１０日（火）１０：００～１２：００
○内　容：①補助制度の概要、変更点等
（中部経済産業局電力・ガス事業北陸支局）
　　　　　②補助金活用にあたっての留意点
（（公財）新世紀産業機構・よろず支援拠点マネージャー）
※第１回（８月２４日（月））開催時と内容は同一です。
○対　象：県内中小企業、小規模事業者、個人事業主、認定支援機関、関係団体　等
○参加費：無料
○方　法：WEB会議システムのZoomを使用したオンライン形式で開催します。
接続方法については申込者に別途ご案内いたします。
なお、WEB会議を富山県民会館509号室で視聴いただくこともできます。
○申込み：参加申込書に所要事項を記入のうえ、１１月５日（木）までに送信ください。
（メールに所要事項を記入し、下記アドレスへ送信いただいても結構です。）

…………………………………………………………………………………………………………

ものづくり補助金等活用説明会（11/10）参加申込書
富山県商工労働部経営支援課 行（ＦＡＸ：０７６－４４４－４４０２）
	会社名

	連絡先
	TEL：　　　　　　　　　　　　FAX：

メールアドレス：
※オンライン参加の場合は、メールアドレスを必ず記入ください。

	出席者
職名・ご氏名

参加方法
（いずれかに○）

	オンライン ／ 県民会館

	オンライン ／ 県民会館

【お問合せ先】富山県商工労働部経営支援課　野村、渡邊
TEL 076-444-3247　　E-mail akeieishien@pref.toyama.lg.jp